1050Вт Перфоратор SDS+
RSDS1050‐K
*Для получения расширенной гарантии необходимо зарегистрировать инструмент на сайте. Пожалуйста, ознакосьтесь с  Условиями
ryobitools.eu
Ударный механизм обеспечивает энергию удара 3,6 Дж,
идеальную для сверления отверстий в камне и бетоне
Двигатель мощностью 1050 Вт позволяет работать со
скоростью 0‐950 об/мин и 0‐4000 уд/мин
L‐образная компоновка позволяет работать ближе к
обрабатываемому материалу и обеспечивает хорошую
балансировку
3 режима работы для расширения возможностей
инструмента (сверление с ударом, сверление без удара,
режим отбойного молотка)
Мощность 1050 W
Энергия удара (Дж) 3.6
Скорость без нагрузки (об/
мин)
0‐950
Вес (кг) 7
Артикул 5133004350
Joule 3.6
Макс. диаметр сверления в
каменной кладке (мм)
26
Макс. частота ударов (уд/
мин) 0‐4000
Поставляется в Кейс
Стандартная комплектация 3х бура SDS (8мм, 10мм, 12мм х
150мм), 1х пика, 1х зубило
Тип патрона SDS+
Штрихкод 4892210170644